
 

Styrets årsberetning 2024 

Styremedlemmer: Lars Ola Tan Almås (styreleder), Odd August Gilbo (nestleder), Trude 
Eliassen, Ingrid K. Mortensen, Geir Skjæveland.  

Varamedlemmer: Kristian Eimind   

Styret vil igjen trekke frem at det er de færreste firmaer som kan skryte av å ha så mange positive 
og hardt arbeidende mennesker med på laget. Det er noe vi som forening skal være meget stolte 
av. Vi teller nå nesten 470 medlemmer som tilsvarer ca. 1% av Arendals befolkning. Det blir 
vanskelig å gå fra å være Norges nest eldste seilforening til å bli Norges eldste, men Norges 
mest aktive foreningen er vi mest sannsynlig og det må vi satse på vi kan forbli fremover. 

Det har i 2024 blitt avholdt flere styremøter og møter i ulike undergrupper. Styret har hatt et 
godt samarbeid internt og med de ulike undergruppene. Vi vil som vanlig rette en særlig takk 
til alle som deltar i foreningens arbeid i ulike undergrupper, være seg i dugnader, som trenere, 
snekkere, materialforvalter, båtmekanikere, støttespillere og mer til. En ekstra stor takk rettes 
til Odd August Gilbo som takker av som styremedlem etter årsmøtet etter en flott innsats i styret 
i flere år.  

Vi i styret er opptatt at alle skal være med og å være en klubb for alle med en interesse for 
seiling. Vi må allikevel trekke frem med stolthet at flere medlemmer av foreningen har hatt 
gode sportslige resultater i 2024 også. Vi trekker blant annet frem at i ILCA 4 ble Ada Gilbo 
nr. 3 i NM. 

ASF gjentok Arendal Ocean Week og Arendal Grand Prix der de beste optimistseilerne i Norge 
var samlet under ledelse av 2 av Norges beste trenere til en drømmeuke på havet med høyt nivå 
på seilingen og ikke minst ble vennskapsbånd knyttet mellom ivrige seilere fra hele Norge. 

Det er veldig gledelig at Arendal etter å ha etablert et av de største jollemiljøene i Norge har 
klart å holde aktivitetsnivået oppe. Det var nesten 60 jolleseilere som deltar i ulike grad på 
gjennom året med fullt nybegynnerkurs med base på Hove. I tillegg var sommerseilskolene som 
vanlig en suksess hvor mange barn får sitt første møte med seiling og mange tidligere seilere 
får ansvarsfulle og lærerike jobber som trenere. Vi ser også at ASF nå har seilere i Wazsp, ILCA 
og J70-ungdomsliagen og mange er ivrige på WingFoil. Dette og brett er lett tilgjengelig på 
Seilerhytta takket være Starboards gaver. Med bakgrunn i det aktive miljøet og de fantastiske 
forholdene forblir Arendal en favoritt blant unge seilere og årets første Norgescup i 2025 for 
optimister arrangeres på Seilerhytta i april. 

Tur og hav har gjennomført vår - og høstcup, Tromøya rundt og klubbmesterskap. Her håper vi 
på enda mer aktivitet til neste år men vil gjerne rette en ekstra takk til de som er aktive nå og 
holder liv i dette miljøet.  

Maritim Mestring hadde nok et imponerende år i 2024. En rekke voksne seilere stilte på kurs i 
for å lære å seile og det har vært stor aktivitet i gruppen gjennom 2024. Styret vil allikevel 
trekke frem Maritim Mestrings imponerende arbeid med ungdom i særlig grad. I 2024 var det 



igjen over 300 ungdommer fra 8. trinn over hele Arendal som fikk oppleve en dag på sjøen i 
foreningens Expresser. Til sammen er det 50-60 frivillige i sving for å få dette til. Utover å 
fremme ASF på en fremragende måte er dette arbeidet noe som betyr enda mer. Det er basert 
på erfaring ca. halvparten av ungdommene som ikke har vært i båt får sitt møte med Expressene 
og Maritim Mestring bidrar således her ekstra til å tilby nettopp maritim mestring. Dette er 
virkelig imponerende å få til og noe vi får håpe næringsliv, kommune og/eller fylke vil støtte 
fremover i en by som Arendal hvor alle barn fortjener å kjenne båtlivets gleder og å bli kjent 
med skjærgården. 

BB11 seilerne har som vanlig gjennomført vår - og høstcup og klubbmesterskap. Her har det 
tradisjonen tro vært torsdagsregattaer og gruppen fortsetter å sette sitt preg på bybildet og bidrar 
med dette å skape identitet i byen og å profilere ASF på en flott måte. Det er ikke få som 
kommenterer hvordan BB11 miljøet setter sitt preg på bybildet gjennom regattaene og sogar 
sier det er en like viktig del av byens identitet som byfergene.  

ASF bidro også til å gjennomføre Seilsportligaens J-70 arrangementer i Arendal rundt 
Arendalsuka. I 2025 planlegges det hele 3 J-70 arrangementer. Det viser hvor dyktige 
foreningens medlemmer er til å arrangere og hvor attraktiv Arendal er som seilby. Styret 
oppfordrer på det sterkeste til å delta i disse arrangementene som frivillig, være seg på land 
eller på sjøen. I 2024 ble det også arrangert et bedriftsevent med Gard ved bruk av Expressene 
og dette fikk gode tilbakemeldinger. 

På Seilerhytta ble det utført diverse utbedringer i 2024 også som seg hør og bør. Det legges ned 
utallige dugnadstimer på Seilerhytta, og i 2023 fikk øya en badstue også som er godt brukt i 
2024. Det var veldig gledelig å se den store interessen seilere fra hele Norge til å benytte seg 
av seilerhytta som gjestehavn. Også i 2024 har hyttekomiteen arrangert vår- og høstdugnad. 
Det har blitt ryddet og fikset i startbu og jollebua. Ellers er det blitt utført en rekke forbedringer 
og nødvendige vedlikeholdsoppgaver og hyttekomiteen har planer for videre utvikling av 
seilerhytta, planer styret stiller seg bak.  

I Moland Havn er det stadig økende aktivitet og området fungerer de facto som foreningens 
landanlegg med opplag av RIB, seilbåter, m.v. «Seilerbua» er i god bruk som vanlig. Området 
forblir litt røft og slitent, men har vist seg å gi et fint samlingspunkt for mange av foreningens 
medlemmer og et flott samlingspunkt for mange av foreningens medlemmer gjennom vinteren. 
Det er gjort arbeid knyttet til et potensielt kjøp av området for å ha dette som ASFs landbaserte 
anlegg eid av foreningen. Det er usikkert om det kan realiseres men en arbeidsgruppe jobber 
med internt og eksternt med prosjektet og nærmere informasjon vil komme i 2025.   

Foreningens økonomi forblir svak men tilpasset virksomheten. Man har et lite regnskapsmessig 
underskudd i 2024 som primært skyldes utsatt inntekt, kun to uker med sommerseilskole vs 
normalt 3 samt noe svak økonomi i enkelte arrangement. Foreningen forventer et fortsatt høyt 
aktivitetsnivå i 2025 og budsjetterer med et lite positivt resultat. Det er lagt opp til å øke 
medlemskontingenten med 10% etter den har vært på samme nivå i flere år. 

Vi gjentar det er med stor glede å se den støtte vi får fra både OSM og Sparebanken Sør for 
ASFs arbeid med barn- og ungdom selv om begge disse avtalene nå er gått ut. Begge parter har 
bidratt over 3 år med store beløp, samlet NOK 600 000. Det er med stor glede vi kan melde at 
Gard har inngått et samarbeid over 3 år med effekt fra 2025 som vil bidra til at vi kan holde et 
høyt aktivitetsnivå for barn- og ungdom med joller, brett og Express på et kostnadsnivå som er 



overkommelig. Det bemerkes at uten disse støtteordningene fra gode sponsorer ville 
foreningens økonomi vært vesentlig svakere.  

Oppsummert kan ASF se tilbake på et aktivt 2024 hvor foreningen har bidratt til seilglede for 
barn og voksne samt introdusert både barn og voksen til seilingens gleder. ASF har utvilsomt 
vært en av Norges mest aktive foreninger, om ikke den mest aktive av alle. 

Foreningens virksomhet forurenser ikke miljøet og foreningens virksomhet bidrar til respekt 
for miljøet i maritime omgivelser. Foreningen har ingen fast ansatte men gir mulighet til mange 
ungdommer til å ha ansvarsfulle jobber i forbindelse med ulike kurs. Det legges også ned en 
utrolig innsats av dyktige foreldretrenere og hjelpere som står på timevis hver uke på 
dugnadsbasis. Uten disse ville det ikke vært mulig å få så mange yngre seilere med på laget. 
Det er også verdt å gjenta den enorme dugnadsinnsatsen som legges ned i Maritim Mestring, 
særlig i forbindelse med ungdomsskoleseilingen. Det er utvilsomt helt unikt i seil-Norge og det 
er noe av det mest imponerende og meningsfulle arbeidet man kan tenke seg lagt ned og vi i 
styret vil - i god seilertradisjon - si «hurra, hurra, hurra» for 2024 og ser frem til et fortsatt aktivt 
2025 med arbeid på tvers av grupper. 
 

 
Arendal 19. mars 2024 
 

Styret i Arendals Seilforening   
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Lars Ola Tan Almås   Geir Skjæveland  Trude Eliassen 
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Ingrid K. Mortensen   August Gilbo 


